ISO9001
SC-System
Signaltrenner
Systemhandbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fassung sowie
die Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".
Weltweit

4
29
6.2 Bestellbezeichnung
S 1 S -   -   .
1 System
2 Bauform
3 Anschlussart
4 Spannungsversorgung
9 Zusatzfunktionen,
 wenn vorhanden
8 Gerätefunktion Steuerungsseite
7 Kanalzahl Steuerungsseite
6 Gerätefunktion Feldseite
5 Kanalzahl Feldseite
Position 1 S SC-System
Position 2 1 Gehäusetyp 1, Baubreite 6,2 mm
Position 3 P Federklemme
S Schraubklemme
Position 4 D 24 V DC
L schleifengespeist
Position 5 1 1-kanalig
2 2-kanalig
Position 6 AI Analogeingang
DI Binäreingang
FI Frequenzmessumformer
PF Einspeisebaustein
TI Temperaturmessumformer
Position 7 1 1-kanalig
2 2-kanalig
Position 8 C Stromausgang
R Relaiskontaktausgang
U Strom- und Spannungsausgang
Position 9 1 Trennverstärker
2 Trennverstärker für bipolare Signale
3 Messumformer für Millivolt-Signale
H HART-Kommunikation
 2
02
3-
04
30
SC-System – Signaltrenner
Technische Daten
6.3 Abmessungen
6.3.1 Gehäusebauformen Signaltrenner SC-System
Abbildung 6.1
Gehäusetyp S1
1
2
4
5
6
7
8
3
6.2 107
97
SC-System – Signaltrenner
Notizen
20
23
-0
4
31
Pepperl+Fuchs Qualität
Informieren Sie sich über unsere Qualitätspolitik:
© Pepperl+Fuchs · Änderungen vorbehalten
DOCT-4865C